Termintbersicht ASB Sonnengarten 2026

Datum
15.01.

03.02.

11.02.

16.02.
05.03.
10.03.
02.04.
5.05.
6.05

18.06.—
19.06.

26.06.
29.09.
11.11.
20.11.
04.12.

Termin Hinweis
Besuch des Staatstheaters in der Kita

Besuch von Herrn Diefenbach — Thema
Miulltrennung

Einladung der 4. Klassen der Grundschule
zum gemeinsamen Turnen

Rosenmontag mit Buffet in der Kita

Schnuppertag in der Sonnenschule Vorschulkinder
Besuch des Forsters Vorschulkinder
Osterfruhstick

Sauberhaftes Neuhof

Wanderung zum Maisel Vorschulkinder

Vorschulkinder

Vorschulkinder

Ubernachtung in der Kita Vorschulkinder

Sommerfest
Raumungsubung
Laternenumzug

Tag des Vorlesens
Besuch des Nikolaus



