

Terminübersicht ASB Sonnengarten 2026

Datum	Termin	Hinweis
15.01.	Besuch des Staatstheaters in der Kita	
03.02.	Besuch von Herrn Diefenbach – Thema Mülltrennung	Vorschulkinder
11.02.	Einladung der 4. Klassen der Grundschule zum gemeinsamen Turnen	Vorschulkinder
16.02.	Rosenmontag mit Buffet in der Kita	
05.03.	Schnuppertag in der Sonnenschule	Vorschulkinder
10.03.	Besuch des Försters	Vorschulkinder
02.04.	Osterfrühstück	
5.05.	Sauberhaftes Neuhof	
6.05	Wanderung zum Maisel	Vorschulkinder
18.06.– 19.06.	Übernachtung in der Kita	Vorschulkinder
26.06.	Sommerfest	
29.09.	Räumungsübung	
11.11.	Laternenumzug	
20.11.	Tag des Vorlesens	
04.12.	Besuch des Nikolaus	